
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 14.07.2025 - 18.07.2025

11.07.2025 /1CCMS Court Case Management System 2

PARNIČNO

80 0 P 167196 24 P

80 0 P 163063 24 P

80 0 P 164023 24 P

80 0 Mal 168071 24 Kom

80 0 Rs 161664 25 Rs 2

80 0 P 166416 24 P

80 0 Rs 169643 25 Rs

80 0 P 172880 25 P

80 0 P 172663 25 P

80 0 Mal 134619 24 Mal 2

80 0 P 171858 25 P

80 0 P 165387 25 P

80 0 P 167295 24 P

80 0 Mal 171158 25 Mal

80 0 P 109052 19 P

80 0 Mal 170984 25 Mal

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

14.07.25 10:30

15.07.25 10:30

15.07.25 12:30

16.07.25 11:15

17.07.25 10:30

18.07.25 08:00

15.07.25 08:30

15.07.25 10:30

15.07.25 11:30

15.07.25 12:30

16.07.25 08:00

16.07.25 11:00

18.07.25 10:30

15.07.25 08:00

15.07.25 10:15

16.07.25 08:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE PO PRIJEDLOGU ZA
POVRAT U PRIJAŠNJE STANJE
(ZAKAZANO)
GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
14.07.2025
18.07.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

P5

P27

P8

P24

D

P50

P26

P42

P5

P20

P50

P46

P32

P33

P51

P33

26

26

33

26

26

15

16

DANIJEL KANDIĆ

ŽELIMIR STEVANOVIĆ i drugi

MIRKO TRIVKOVIĆ i drugi

RADENKO LALUŠIĆ

REPUBLIKA SRPSKA-
MINISTARSVO PRAVDE RS-
OKRUŽNO JAVNO
TUŽILAŠTVO BIJELJINA i
drugi
TODOR STANIĆ

JAVNO PREDUZEĆE "VODE"
BIJELJINA
MILE JOVIČIĆ

SANELA MILKIĆ

OBREN KAJMAKOVIĆ i drugi

PAŠAGA MURATOVIĆ

"SARAJEVO OSIGURANJE"
DD
"MLIN PAVLOVIĆ" DOO
CRNJELOVO GORNJE
GRAD BIJELJINA

ESMA SINANOVIĆ

GRAD BIJELJINA

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 14.07.2025 - 18.07.2025

11.07.2025 /2CCMS Court Case Management System 2

PARNIČNO

80 0 P 171978 25 P

80 0 P 110930 24 P 2

80 0 Mal 168876 24 Mal

80 0 P 154823 23 P

80 0 P 172573 25 P

80 0 Mal 146822 22 Kom

80 0 P 174077 25 P

80 0 P 174397 25 P

80 0 Mal 159769 24 Mal

80 0 P 165457 24 P

80 0 Rs 145342 22 Rs

80 0 P 138472 22 P

80 0 P 157056 25 P 2

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

16.07.25 13:00

17.07.25 08:00

17.07.25 13:00

18.07.25 08:00

14.07.25 08:00

14.07.25 08:30

14.07.25 09:00

14.07.25 10:30

16.07.25 08:00

16.07.25 10:30

14.07.25 08:00

14.07.25 11:00

15.07.25 08:30

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

P46

P27

P32

P46

P5

P24

P5

P5

P33

P50

Rs1

P20

P11

15

16

16

16

ADRIATIC OSIGURANJE DD
SARAJEVO, FILIJALA BANJA
LUKA
BOŠKO MIRKOVIĆ i drugi

AD "NEŠKOVIĆ OSIGURANJE"
BIJELJINA i drugi
ZDRAVSTVEN USTANOVA
"SPITEX"
LJERKA ČUTURIĆ

SANJA DELIĆ

ZORAN RADIĆ

ANKICA KRSTIĆ PAJIĆ

SRĐAN KOVAČEVIĆ

HUSEIN DIZDAREVIĆ

''BIJELJINA PUT'' D.O.O
BIJELJINA
"ASA OSIGURANJE" DD
SARAJEVO, TRG
MEĐUNARODNOG
PRIJATELJSTVA 20, 71000
SARAJEVO
VLADAN PANIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


